
ZÁPIS
z ustavujícího  zasedání zastupitelstva obce Střezetice

Dne :    7.11.2014  

Přítomni dle prezenční listiny :

- členové zastupitelstva obce ( Slánek Radim, Bramborová Ilona,  Čapková Libuše, 

Kolovratník   František, Hrdinka Jiří, Petráček Jan, Smeck Karel)

Jednání řídil : R. Slánek

Zapisovatel :  I. Bramborová

Ověřovatelé zápisu:  L. Čapková, J. Hrdinka

Volební a návrhová komise :  J. Hrdinka, , F. Kolovratník,  L. Čapková

Mandátová komise : R. Slánek, J. Petráček, K. Smeck

Program :   1.   Zahájení 

2.   Seznámení s výsledkem voleb          

3.   Kontrola osvědčení o zvolení  

4.  Složení slibu členů zastupitelstva obce 

5.  Volba starosty a místostarosty

6.  Zřízení výborů zastupitelstva obce

7.  Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva obce

8.  Volba zástupce do správní rady Mikroregionu „Obce památkové zóny 1866“

9.  Návrh složení obecního úřadu

10.  Různé

11.  Usnesení

12.  Závěr

1. Zasedání  zahájil  a  řídil  dosavadní  starosta  obce  p.  Radim  Slánek  a  navrhl  program  

zasedání.                  

Hlasování : Pro   7 ,   Proti  0 ,  Zdržel se  0.       Schváleno.

     Dále přednesl návrh na :

· složení návrhové komise –  J.Hrdinka, L.Čapková, F.Kolovratník                                         

     Hlasování :   Pro  7 ,  Proti  0 , Zdržel se 0 .  Schváleno.

· zapisovatele zasedání – I.Bramborová 

     Hlasování :   Pro  7,   Proti  0 ,  Zdržel se  0.  Schváleno.
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· ověřovatele zápisu –   L. Čapková, J. Hrdinka

     Hlasování :   Pro  7 ,  Proti  0 ,  Zdržel se   0.  Schváleno.

2. Pan Marek Vlastník seznámil přítomné s výsledky voleb do zastupitelstva obce Střezetice a

konstatoval, že nebyl podán protest proti výsledku voleb v obci. Zvoleni byli :

· Za Sdružení nezávislých kandidátů I. – Čapková Libuše, Kolovratník František, Petráček

Jan

· Za Sdružení nezávislých kandidátů II. – Slánek Radim, Bramborová Ilona, Hrdinka Jiří,

Smeck Karel.                                                                                     

                               

3.  Pan Radim Slánek seznámil přítomné s výsledkem kontroly osvědčení o zvolení. Osvědčení

o zvolení člena zastupitelstva obce byla nově zvoleným členům zastupitelstva předána.

4. Dále členové zastupitelstva obce složili  slib  předepsaný zákonem a složení  slibu stvrdili

svými podpisy. Slib s podpisy tvoří přílohu k tomuto zápisu.

Pan Radim Slánek přednesl návrh na starostku obce paní Libuši Čapkovou. Před vlastním

hlasováním se přihlásila paní Ilona Bramborová s protinávrhem na starostu, a to na pana

Radima Slánka. Začalo hlasování.

Hlasování pro pana Radima Slánka :

Pro :  4    Proti    0      Zdržel    3      

Hlasováni pro paní Libuši Čapkovou:
Pro :  2    Proti   0      Zdržel    5

Návrh na starostu obce Radima Slánka byl schválen. 

Nově zvolený starosta obce poděkoval za hlasování a vyslovení důvěry a přednesl návrh na

místostarostku obce paní Libuši Čapkovou.

Hlasování :  Pro   6,   Proti   0 ,   Zdržel se  1.  Schváleno.

                                                     

5.  Starosta Radim Slánek navrhl zřízení výborů zastupitelstva obce : 

Kulturní a sociální výbor

     Finanční výbor

          Kontrolní výbor.

Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno.

6. Starosta navrhl složení výborů zastupitelstva obce :

      Kulturní a sociální výbor        předseda : Ilona Bramborová               
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                                                    členové : Karel Smeck, Jana Stránská

      Finanční výbor                       předseda: Jiří Hrdinka 

                                                    členové: František Kolovratník, Ilona Bramborová 

   Kontrolní výbor                      předseda: František Kolovratník

                                                    členové: Jan Petráček, Jiří Hrdinka

Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno

7. Jako  zástupce  obce  do  Správní  rady  Mikroregionu  „Obcí  památkové  zóny  1866“  byl  

zastupiteli navržen starosta obce pan Radim Slánek.

Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno.

8. Starosta obce přednesl návrh na složení obecního úřadu – starosta, místostarosta a účetní.

Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno

9. Poté bylo projednáváno různé:

- Starosta  navrhl  výši  odměn na nové  volební  období  pro  členy  zastupitelstva  a  členy

výborů. Výše odměn tvoří přílohu k tomuto zápisu.

Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno

-  Základní  škola  Daneta  s.r.o.,  Nerudova  1180,  Hradec  Králové  požádala  o  finanční

příspěvek ve výši 5000,-Kč na úhradu neinvestičních nákladů na žáka Davida Zvoníčka,

trvale bytem Střezetice 58. 

      Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno

-  Knihovna města Hradec Králové požádala  o finanční  příspěvek ve výši  5500,-Kč na

nákup knih do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb.

          Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno

- Při  provádění  stavebních  prací  na  akci  „Revitalizace  rybníka  ve  Střezeticích“  bylo

zjištěno, že je nutné ještě zpevnit zadní břeh rybníka. S takovým rozsahem prací nebylo

počítáno, rozsah prací bude navýšen o částku 171068,-Kč vč.DPH.

          Hlasování :  Pro   6,   Proti   0 ,   Zdržel se  1.  Schváleno

- Dále zastupitelstvo obce hlasovalo o  schvalování rozpočtových opatření obce starostou

a následném zveřejnění na nejbližším zasedání zastupitelstva obce.

          Hlasování :  Pro   7,   Proti   0 ,   Zdržel se  0.  Schváleno
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Ve Střezeticích   11.11.2014

........................................ ........................................
Radim Slánek Ilona Bramborová
Starosta obce zapisovatel

........................................ ........................................
Čapková Libuše Hrdinka Jiří

ověřovatel zápisu ověřovatel zápisu
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